mana urbe congregata eadem synodus Episcoporum pro hujusmodi negotio audiendo, vel faciendo, statim nobis nuntiata sunt ejusdem exemplaria actionis a tua fraternitate directa, &c. *Vitellian. ep. 1. Vidend. ejusd. epist. 2. C. 4.*

C A P U T XXX.

Piissimis Dominis, &c. Constantino magno Imperatori, Heraclio, & Tiberio Augustis Agatho Episc. servus servorum Dei, cum universis synodis subjacentibus concilio Apostolicae sedis. Omnium bonorum, &c. *Agathon. in ep. relata in VI. synod. act. 4. cum subscriptione multorum Episcoporum.*

C A P U T XXXI.

Iste Theodorus Patriarcha Hierosolymorum cum ceteris praecipuis Patriarchis, videlicet Cosma Alexandriæ, & Theodoro alio Antiochiae, dudum prædecessori nostro, &c. Paulo Papæ miserunt propriâ eorū rectâ fidei synodicā, &c. Quam synodicā in Latino interpretatâ eloquio prædecessor noster, &c. Stephanus Papa in suo concilio, quod & ipse pro sacris imaginibus una cū diversis Episcopis in partibus Francie, seu Italie fecit, sufficientes ac relegentes placuerunt *, &c. ubi fati sunt, dicentes: „Si quis alium terminum“, &c. *Hadr. ad Carolum Regem de imaginib. c. 2. Vide eund. cap. 18. C. 26. C. 34. C. 36. C. 59.*

C A P U T XXXII.

Prædecessores nostros, videlicet beatiss. Pontifices Gregorium, & Gregorium, Zachariam, & Stephanum, Paulum, & iterum Stephanum reperimus pro sacrar. imaginum erectione in Spiritu sancto ferventes, rectâ fidei zelum habere. Pro quo dominus Gregorius Papa secundus junior, una cum LXXIX. sanctissimis Episcopis, ante confessionem B. Petri Apostolorum Principis, præsidens multorum sanctorum Patrum testimonia roborantes, venerari, & adorare sacras imagines in eorum concilio censuerunt. Porro & prædecessor noster, &c. Stephanus Papa similiter cum Episcopis partiū Franciæ, atque Italie præsidens in basilica Salvatoris Domini Nostri Jesu Christi, quæ appellatur Constantiniana, prædecessoris sui venerabile concilium confirmans, atque amplectens, &c. adorare, atque venerari sacras imagines statuerunt. *Idem Hadr. ad Carolum c. 63. vel cap. 5. Vide cap. 70. al. 12. C. cap. 71. al. 13. C. cap. 76. al. 5. C. cap. 80. al. cap. 10. C. cap. 84. al. cap. 3. C. cap. 90. al. 19. C. cap. 95. al. 24.*

C A P U T XXXIII.

Nos divina docente gratia, dum idem adesset legatus (*Imperatoris*) convocata tota, quæ apud nos est, Ecclesia, decrevimus, & statuimus, atque professi sumus coram ipso, & coram Ecclesia Dei, sicut & profitemur, nos pro dejectione Ignatii, vel consecratione Photii numquam misisse, &c. *Nicol. epist. 1. prope finem, omnibus fidibus incip. Quæ apud CP. C. in epist. ad Episcopos, C. clerum CP. incip. Ea quæ nuper, post princ. quæ relata est ab VIII. synod. CP. sub Hadr. II. action. 7.*